[image: image1.png]

[image: image2.png]

檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國97年8月14日
發文字號：台人(三)字第0970149631A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國民中小學專任教師代理導師職務期間，其本身授課節數無法減少者，改依教師兼導師與專任教師每週授課節數之實際差距節數發給代理導師鐘點費一案，請　查照。
說明：

一、依行政院97年7月30日院授人給字第0970016004號函辦理。

二、本部94年9月13日台人(三)字第0940112052號書函及89年9月15日台(89)人(三)字第89087811號書函規定略以，國民中小學專任教師代理導師職務期間如因教學需要無法減少授課節數者，在不重領不兼領原則下，依其實際代理天數(含星期例假日)，以1星期4小時為計算基準，按比例計支代理導師鐘點費。惟案經行政院前揭97年7月30日函核定准予改依教師兼導師與專任教師每週授課之實際差距節數及其實際代理天數，發給代理導師鐘點費。是以，本部上開94年9月13日及89年9月15日書函有關國民中小學代理導師鐘點費計算基準規定，均併予停止適用。
正本：臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺北縣政府教育局、各縣市政府(含福建省連江縣政府、金門縣政府）
副本：行政院人事行政局、本部國教司、中部辦公室、人事處[image: image3.png]

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

傳真：02-23977022

聯絡人：林文文

聯絡電話：02-77365943

第1頁

第2頁